ביטול הנספח .5

תוקף נספח זה יפוג בקרות אחד המקרים דלהלן, הקודם מביניהם:

כאשר הביטוח היסודי יבוטל.5.1

אם פרמיה כלשהי, שהגיע זמן פרעונה על פי פוליסה זו, לא שולמה בזמן פרעונה הנקוב, יבוטל 5.2
נספח זה בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981 וכל חוק מחליף או מתקן.

חוק 5.3 תשל"נ-1973, כללי( )חלק החוזים חוק להוראות בהתאם מהותי תנאי הפרת של במקרה
החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה(, תשל"א-1970 וחוק חוזה ביטוח תשמ"א-1981.